61

به قلعۀ كهن، مسجدجامع ملك در ربض جنوبی، مسجد درب نو نزدیك به قلعه، بر یكی از دروازه های شهر و به گمان
در سوی شرق، در آخر مسجدجامع مظفری در سوی شرقی خارج از شهر و در كنار دروازه )تصویر 12(.

تصویر 12: شهر كرمان در دورۀ قاجاریه، جانمایی مساجد بر روی نقشۀ ژارینف روس در 1859م/1275ق. 1 و2. قلعه دختر و قلعه اردشیر؛
3. مسجدجامع ملك؛ 4. مسجدجامع مظفری )مهریار، فخار تهراني، و فتح الله یف 1378، 189 جانمایی بناها: نگارنده(

3. 3. طرح معماری مساجد جامع
3. 3. ۱. ابهام در شناخت طرح معماری مساجد